
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

30
5,

 1
0 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

22
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

 

PORTARIA SG Nº 1336 - PGJ /SG

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da

competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno,

considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ,

de 14/12/2018, e considerando o teor do processo nº

19.04.3904.0004427/2022-59,
 
 

RESOLVE:
 
 

Retiûcar a Portaria/SG nº 1.324 de 05/10/2022,
publicada no DOU nº 191, de 06/10/2022, Seção 2, pag. 51,
processo 19.04.3904.0004427/2022-59, da seguinte forma:

 
Onde se lê: <Designar a servidora MYLLENE

CRISTINA CASTRO MATOS , matrícula 5177-2, Técnico do
MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação da carreira do
Ministério Público da União, para substituir, até 03/11/2022....=

Leia-se: <Designar a servidora MYLLENE CRISTINA

CASTRO MATOS, matrícula 5177-2, Técnico do MPU/Tecnologia da
Informação e Comunicação da carreira do Ministério Público da
União, para substituir, 30/09/2022 a 03/11/2022...=

 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
 
 

(Assinado Eletronicamente)

Portaria SG 1336 (0039195)         SEI 19.04.3904.0004427/2022-59 / pg. 1



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

30
5,

 1
0 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

22
.

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

19.04.3904.0004427/2022-59 0039195v3

Portaria SG 1336 (0039195)         SEI 19.04.3904.0004427/2022-59 / pg. 2


